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]عبدالباسط انصاری-راضیه زرگری[ در پی اعلام نتایج انتخابات پارلمان اروپا در برخی 
کشورها همچون فرانسه، بلژیک و ایتالیا، احزاب با گرایش راست افراطی حائز اکثریت 
کرسی های کشور خود در بزرگ ترین پارلمان جهان شدند. با پیروزی جبهه ملی فرانسه 
و شکست حزب مکرون، وی ضمن انحلال پارلمان ملی، خواستار برگزاری انتخابات 
زودهنگام در کشور شد. الکساندر دی کرو نخست وزیر بلژیک نیز به سبب نتایج 
ضعیف و شکست از راست گرایان، از قدرت کناره گیری کرد. در ایتالیا مطابق انتظارات 
حزب برادران ایتالیا به رهبری جورجیا ملونی نخست وزیر این کشور حائز بیشترین 
کرسی ها شد. نگاهی به نتایج انتخابات پارلمان اروپا به ویژه تبعات آن در فرانسه و 

ایتالیا و تأثیر آن بر سیاست های اتحادیه خواهیم داشت:
 

نتایج انتخابات پارلمان اروپا حکایت از چه چیزی دارد؟
ماه ها پیش از آغاز انتخابات پارلمان اروپا بخش مهمی از مطالب و اخبار رسانه های 
اروپا به تحرکات احزاب راست گرای افراطی و خطرات روی کارآمدن آنان برای این اتحادیه 
اختصاص یافت. خطری که بیش از هر زمان دیگری احساس می شد و به نظر می رسید 
این بار واقعی بوده و دوقطبی سازی  کاذب و رقیب هراسی از جانب لیبرال های میانه 
رو نیست. با انتشار نتایج پارلمان اروپا مشخص شد در تعدادی از کشورهای مهم 
اتحادیه، راست های افراطی پیروزی های چشمگیر و یا نسبی و خفیف داشته اند و ضربه 
سنگینی به جریان های لیبرال میانه وارد شده است. همچنین در تعدادی دیگر از 
کشورها با وجود اینکه راست های افراطی پیروز نشده اند اما توانستند کرسی های خود 
را افزایش دهند. یورونیوز در مطالب متعددی به بررسی نتایج انتخاباتی پارلمان اروپا 

پرداخته است.

ایتالیا؛ پیشتازی قاطعانه حزب ملونی و احزاب همسو
یورونیوز درباره نتایج انتخابات پارلمان اروپا در ایتالیا آورده است: »حزب »برادران 
ایتالیا« به رهبری جورجا ملونی، که متعلق به گروه محافظه کاران و اصلاح طلبان راست 
اروپا است، با کسب ۲8٫5درصد آرا نسبت به حزب دمکرات چپ میانه با ۲۳٫۷ درصد 
رأی عملکرد بسیار بهتری داشته است. دو حزب هم ائتلاف دیگر حزب حاکم در ایتالیا، 
یعنی »فورزا ایتالیا« و »لگا«، به ترتیب ۱۰.5 و 8٫۳درصد آرا را کسب کردند.« به این ترتیب 

ائتلاف راست گرایان به رهبری ملونی بیش از 4۷درصد آرای پارلمانی را به دست آوردند.

قدرت گیری راست ها در بلژیک و اتریش، رشد آرا در اسپانیا و هلند
یورونیوز در ادامه مطلب خود نتایج انتخابات در چهار کشور بلژیک، اتریش، اسپانیا 
و هلند را اینگونه اعلام کرده است: »طبق پیش بینی ها حزب راست افراطی »آزادی 
اتریش« با کسب ۲5٫۷ درصد آرا، تعداد نمایندگانش را در پارلمان اروپا دو برابر کند و به 
شش نفر برساند. روند چرخش به راست در اسپانیا نیز اتفاق افتاده، جایی که انتظار 
می رود حزب »وُکس« تعداد کرسی های خود در پارلمان اروپا را با دو تا سه نماینده 
افزایش دهد و گروه تازه تاسیس »حزب پایان یافته است«، که یک حزب پوپولیست 
راست افراطی است، برای نخستین بار توانسته دو یا سه کرسی را در پارلمان اروپا 
به دست بیاورد. در کشورهایی مانند هلند طبق آخرین پیش بینی ها حزب راست گرای 
»برای آزادی« خیرت ویلدرس شش کرسی به دست خواهد آورد.« این شبکه اروپایی 
در مطلب دیگری از پیشتازی احزاب راست گرای »ولامس بلانگ« و »ائتلاف فلامان 
جدید« در مقابل حزب لیبرال دمکرات به رهبری دی کرو نخست وزیر این کشور سخن 

گفته است.

شوک در مجارستان و خط و نشان حزب اوربان پس از پیروزی
ویکتور اوربان رئیس جمهور مجارستان همچون ملونی از معدود رهبران راست 
گرای تند کنونی در اتحادیه اروپاست. یورونیوز در مطلب دیگری به پیروزی حزب 
اولیه در  نتایج  آورده است: »براساس  اینگونه  »فیدس« به رهبری وی پرداخته و 
مجارستان حزب راست گرای ویکتور اوربان با کسب 44 درصدی آرا، بزرگ ترین هیأت 
مجاری را با ۱۱ نماینده راهی بروکسل خواهد کرد.«. وی در نخستین سخنرانی پس از 
پیروزی عنوان کرده است: »برای جمع بندی نتیجه انتخابات پارلمانی اروپا، می توانیم 
برابری  امور  در  ]سیاستگذاری  تمام!  مهاجرت  بگوییم:  تلگرامی  و  خلاصه  خیلی 

دگرباشان[ جنسی تمام! جنگ تمام! سوروس تمام! بروکسل تمام!«

دمکرات های مسیحی مچ راست افراطی آلمان را خواباندند
در آلمان اما به نظر می رسد هجمه سنگین علیه راست افراطی نتیجه داد و حزب 
دمکرات مسیحی با کسب حدود ۳۰درصد نتیجه ای مشابه انتخابات ۲۰۱9کسب کرد. اما 
حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان با رشد ۳درصدی، فقط ۱4٫۲درصد آرا را کسب کرد.

شکست سنگین حزب مکرون در فرانسه و سایه سنگین قدرت گیری جبهه ملی
با اعلام نتایج انتخابات پارلمانی اروپا زلزله سیاسی واقعی در فرانسه اتفاق افتاد. جایی 
که بعد از سال ها هراس افکنی جریان های لیبرال به رهبری حزب مکرون، علیه حزب ملی 
یا اصطلاحا اجتماع ملی به رهبری جردن باردلا ۲8ساله و مارین لوپن مشهور، اجتماع 
ملی با کسب ۳۲ درصد آرا در مقابل ۱5درصد آرای حزب مکرون قدرت نمایی بی سابقه ای 
داشت. در پی این نتایج مکرون با استفاده از اختیارات خود اقدام به انحلال مجلس 
فرانسه و تعیین زمان انتخابات پارلمانی جدید کرد. اقدامی که با پیام لوپن مبنی بر 
آمادگی برای به دست گرفتن کشور مواجه شد. فرانس ۲4با تعبیر تحولات شبه کودتا 
از این حرکت یاد کرده و در این بارهاورده است: »ماکرون »اطمینان« دارد که فرانسوی ها 
درنظرسنجی های فوری »انتخاب درستی خواهند کرد«. ماکرون، روز دوشنبه گفت 
مطمئن است که فرانسوی ها در انتخابات زودهنگام که پس از اعلام شکست ائتلاف 
میانه رویش توسط راست افراطی در انتخابات پارلمان اتحادیه اروپا، انتخاب درستی 
خواهند کرد. به این ترتیب مردم فرانسه برای رأی دادن به مجلس ملی جدید در ۳۰ژوئن و 

دور دوم در ۷جولای به پای صندوق های رأی خواهند رفت.«

وقتی ده نفر از نزدیکان مکرون نسخه انحلال مجلس را پیچیدند
نوشت:  فرانسه  مجلس  انحلال  صحنه  پشت  درباره  نیز  لوموند  روزنامه 
»متحدان نیکلا سارکوزی، رئیس جمهور پیشین، مکرون را تحت فشار قرار دادند 
تا دست به این کار بزند. نتایج فاجعه بار یکشنبه در انتخابات پارلمان اروپا، این 
تصمیم را تسریع کرد. برای چندین ماه، گروه کوچکی از معتمدان به طور محتاطانه 
در کاخ الیزه روی یک سناریوی پرخطر کار کردند: انحلال مجلس ملی. برونو راجر 
پتی از مشاوران مکرون که از این کودتا خوشحال است، گفت کمتر از ۱۰نفر روی 
این ایده در حال کار بودند و این راز تا زمان سخنرانی تلویزیونی مکرون به خوبی 

حفظ شد.«

سناریویی برای زمین زدن جبهه ملی پیش از 2027
خبرگزاری رویترز در تحلیل اقدام مکرون را در راستای دفع خطر جبهه ملی پیش از 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۷و تضعیف این طیف خوانده و نوشته است: »هرچند 
مکرون برگزاری انتخاباتی را اعلام کرده که احتمال دارد در آن شکست بخورد، اما هدف 
اصلی نشان دادن ناکارآمدی یک دولت احتمالی افراطی راست گرا در سه سال پیش از 
انتخابات ۲۰۲۷ است تا از آنها شانس پیروزی در آن انتخابات را بگیرد...یا ناهماهنگی و 
بی تجربه بودن حزب اجتماع ملی در جریان کارزار انتخاباتی آشکار می شود و آنها انتخابات 
را می بازند، یا آنها پیروز می شوند و دولت را در دست می گیرند، اما به سرعت خرابکاری 

می کنند و خود را نشان می دهند.«

جمع بندی
هرچند در مجموع و بنا بر نتایج اولیه همچنان ائتلاف های حامی اتحادیه یعنی احزاب 
مردم اروپا، نوسازی اروپا و چپ ها و سوسیال دمکرات ها همچنان با بیش از 55درصد 
کرسی اکثریت را دارند. اما مطابق نتایج احزاب راست افراطی احتمالا با کسب 4۰درصد 
کرسی ها تأثیرات گسترده ای بر قوانین و سیاست های اتحادیه خواهند داشت. ائتلاف 
منتخبان راست افراطی در پارلمان، نقش اوربان، ملونی و لوپن را در تغییر سیاست های 

اتحادیه به طرز چشمگیری افزایش خواهد داد.

یکا در قدس اشغالی برای کمک به  جاسوسی سفارت آمر
اسرائیل

منابع خبری از لو رفتن سند جاسوسی سفارت آمریکا در قدس اشغالی از 
فلسطینی ها خبر داده و بخش هایی از محتوای آن را منتشر کردند. روزنامه 
از  اشغالی  قدس  در  آمریکا  سفارت  جاسوسی  جزئیات  به  اشاره  با  رای الیوم 
و  نظامی  محافل  که  حالی  در  است:  آورده  سند  این  براساس  فلسطینی ها، 
رسانه ای آمریکایی به خبر دست داشتن واشنگتن در عملیات بازگرداندن چهار 
اسیر صهیونیست از اردوگاه النصیرات در مرکز غزه پرداخته اند، سندی افشا 
شده که از جاسوسی سفارت آمریکا در سرزمین های اشغالی علیه فلسطینیان 
و به نفع موساد حکایت دارد. محتوای این سند از نگرانی واشنگتن از واکنش 
آمریکایی ها از اسکله شناور در ساحل غزه  فلسطینی ها به استفاده نظامی 
حکایت دارد. آمریکا با ادعای کمک رسانی به مردم غزه این اسکله را با همکاری 
اسرائیل در ساحل غزه احداث کرده است. روزنامه رای الیوم نوشت: نگرانی 
آمریکا در این سند، فلسطینی ها را بیش از پیش به این برداشت رسانده است 
که از اسکله آمریکایی در نوار غزه در عملیات وحشیانه  اخیر اسرائیل در اردوگاه 

النصیرات استفاده شده است./ایرنا

یکا برای نشست شورای امنیت درباره  درخواست آمر
تش بس فوری در غزه آ

آمریکا دوشنبه اعلام کرد که خواستار برگزاری نشست شورای سازمان ملل 
و رای گیری درباره پیش نویس یک قطعنامه فوری برای »آتش بس فوری« در 
نوار غزه و آزادی اسرا شده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، »نیت اوانس« 
سخنگوی هیات آمریکایی در سازمان ملل بدون اشاره به جزئیات بیشتر گفت: 
آمریکا خواستار رای گیری در شورای امنیت و حمایت از پیشنهادی که روی میز 

قرار دارد، شده است./باشگاه خبرنگاران

یکا در عملیات  اعتراف وقیحانه سالیوان به کمک آمر
اسرائیل در النصیرات

جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا به شبکه خبری سی ان ان گفت 
که ایالات متحده برای نجات اسیران اسرائیلی کمک کرده است، اما چگونگی 
آن را مشخص نکرد. این در حالی است که یک مقام آمریکایی گفته است که 
یک »واحد« آمریکایی در سرزمین های اشغالی در این عملیات مشارکت داشته 

است./ایسنا

یک کناره گیری کرد یر بلژ نخست وز
ضعیف  نتایج  پی  در  که  کرد  اعلام  بلژیک  نخست وزیر  کرو  دی  الکساندر 
حزبش در انتخابات یکشنبه، کناره گیری می کند. رهبر حزب وی نیز استعفای 

خود را اعلام کرد./تسنیم

بایدن به انعقاد پیمان نظامی با عربستانی ها نزدیک 
شده است

به نوشته روزنامه واشنگتن پست چند مقام آمریکایی و عربستانی اظهار 
کردند دولت »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا در آستانه نهایی ساختن پیمان 
تقویت روابط نظامی با ریاض در راستای تشویق این کشور به عادی سازی روابط 

با رژیم صهیونیستی قرار دارد./ایسنا

وحشت ٢٠٠هزار شهرک نشین از پهپاد حزب الله 
رسانه های عبری زبان گزارش دادند پهپادی که شب گذشته توسط حزب الله 
اراضی اشغالی شلیک شد، موجب ترس و وحشت  لبنان به سمت شمال 
بیش از ۲۰۰هزار شهرک نشین شد. رسانه های صهیونیست از فرار ده ها هزار 
ساکن شمال اراضی اشغالی به پناهگاه در شهرهای عکا و کریات بیالیک خبر 
دادند. در جریان فرار صهیونیست ها به پناهگاه در عکا و شمال حیفا، چند نفر 

زخمی شدند./ایسنا

مخالفت شدید فرماندار تگزاس با قانون جدید بایدن 
برای مهاجران

گرک ابوت، فرماندار ایالت تگزاس به مخالفت با قانون اجرایی جدید جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا پرداخت که در هفته گذشته برای کنترل بیشتر گذرگاه های 
مرزی آن را امضا کرد که به موجب این قانون جدید که تنها چند ماه پیش از 
انتخابات ماه نوامبر از سوی بایدن اجرایی می شود، در مواردی که تعداد ورود 
روزانه مهاجران از ۲ هزار و 5۰۰ نفر بیشتر شود، از هرگونه پذیرش درخواست های 

پناهندگی در مرز جنوبی این کشور جلوگیری خواهد شد./فارس

 خبر لاوروف از ایجاد سیستم پرداخت با ارزهای ملی 
یکس در بر

گروه بریکس در  سرگئی لاوروف دوشنبه در نشست وزیران امور خارجه 
نیژنی نووگورود روسیه افزود: برای اجرای تصمیمات اجلاس سران بریکس در 
ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی در سال گذشته )۲۰۲۳- تابستان ۱4۰۲( به ویژه در 
زمینه بهبود سیستم پولی و مالی بین المللی و ایجاد بستری برای تسویه ارزهای 

ملی در تجارت متقابل اقدامات لازم در حال انجام است./ایرنا

یای چین است ین چالش امنیتی در یکا بزرگ تر پکن: آمر
معاون وزیر امور خارجه چین با بیان اینکه آمریکا بزرگ ترین چالش امنیتی در 
دریای جنوبی چین است، گفت: ایالات متحده با استقرار نیروهای نظامی خود در 

این دریا، منطقه را به محلی برای برگزاری مسابقه تسلیحاتی تبدیل می کند./ایرنا

شهادت ۴۰ فلسطینی در ۲۴ ساعت
آغاز  از  غزه  نوار  شهدای  شمار  که  کرد  اعلام  فلسطین  بهداشت  وزارت 
تجاوزگری ارتش رژیم صهیونیستی به این منطقه در هفتم اکتبر به ۳۷ هزار و 
۱۲4 نفر رسید. وزارت بهداشت فلسطین افزود: ارتش رژیم صهیونیستی در 
طول ۲4 ساعت گذشته، در 5 مورد جنایت، 4۰ شهروند فلسطینی را شهید و 
۲۱8 نفر دیگر را زخمی کرد. با احتساب این شهدا، شمار شهدای فلسطین از 
آغاز تجاوزگری ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۳۷ هزار و ۱۲4 نفر و شمار 

زخمی ها هم به 84 هزار و ۷۱۲ نفر رسید./ایرنا

پس لرزه های پیشتازی راست افراطی در انتخابات پارلمانی اروپا

مهاجرت تمام؛ جنگ تمام؛ سوروس تمام!
گزیده اخبار

از  بعد  صهیونیستی  رژیم  شادی  کیانی[  ]فرشته 
هجوم وحشیانه به اردوگاه النصیرات در مرکز غزه برای 
آزادی 4 گروگان در مقابل کشتار صدها فلسطینی و به 
قول مقامات غربی »ایجاد حمام خون«، با دومینوی 
نپایید.  دیری  رژیم  این  جنگ  کابینه  در  استعفا 
استعفای »بنی گانتس« عضو ارشد کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی، »گادی آیزنکوت« و »هیلی تروپر« دو وزیر 
عضو حزب گانتس که همراه او در کابینه جنگ بودند و 
»آوی روزنفیلد« فرمانده لشکر غزه ارتش صهیونیستی، 
بنیامین نتانیاهو را سردرگم و وضعیت سیاسی رژیم 
آشفتگی کرد. در اینجا واکنش  صهیونیستی را دچار 
رسانه هایی چون گاردین، سی ان ان، هاآرتص و تایمز 
اسرائیل را به وضعیت کابینه رژیم صهیونیستی پس از 

این زلزله سیاسی آورده ایم. 
   

آشفتگی در سیاست اسرائیل به بهای بقای نتانیاهو
گانتس  بنی  استعفای  درباره  گزارشی  در  گاردین 
وحدت  میانه  راست  حزب  رهبر  »گانتس،  نوشت: 
پیروزی  به  رسیدن  مانع  نتانیاهو  اینکه  بیان  با  ملی، 
واقعی می شود، خواستار برگزاری انتخابات جدید شد. 
این آشفتگی در سیاست اسرائیل در بحبوحه خشم 
بین المللی از میزان ویرانی در اردوگاه آوارگان النصیرات در 
مرکز غزه در نتیجه عملیات نجات چهار گروگان اسرائیلی 
رخ داد. استعفای بنی گانتس نتانیاهو را بیش از هر زمان 
دیگری به عناصر راست افراطی دولت ائتلافی خود متکی 

می کند. با اوج گرفتن اختلاف نظرها بر سر بهترین روش 
بازگرداندن گروگان های اسرائیلی، گانتس، نتانیاهو را 
متهم به ترک ملاحظات استراتژیک برای بقای سیاسی 
خود کرد. استعفای گانتس بر اعتبار دولت اسرائیل در 
صحنه بین المللی تأثیر می گذارد. گانتس در واشنگتن 
بسیار محبوب است، جایی که او به عنوان ترمزی برای 
نتانیاهو تلقی می شود و غیبت او به این معنی است که 
متحدان راست افراطی نخست وزیر احتمالا اکنون بر 
مسیر جنگ در غزه و تهدید روزافزون جنگ با حزب الله 

لبنان تاثیر بیشتری خواهند داشت.«

هاآرتص: دولت های غربی به نتانیاهو بدگمان هستند
گانتس  استعفای  به  واکنش  در  اسرائیل  تایمز 
محکوم  سیاست بازی  به  را  نخست وزیر  »او  نوشت: 
کرد و گفت اولویت اول نخست وزیر راضی نگاه داشتن 
روزنامه  بود.«  ائتلاف  در  خود  افراطی  راست  شرکای 
هاآرتص هم در واکنش به استعفای گانتس در مطلبی 
با عنوان »متحدان اسرائیل نگرانند که خروج گانتس از 
کابینه جنگ باعث تقویت افراط  گرایان در دولت شود«، 
نوشت: »کشورهای طرفدار اسرائیل می گویند پس از 
استعفای گانتس و آیزنکوت، وزیر دفاع یعنی گالانت، 
کابینه  این  در  باقیمانده  اعتماد  قابل  شریک  تنها 
است...استعفای وزرای میانه رو، بنی گانتس و گادی 
آیزنکوت، برای متحدان اسرائیل در خارج غافلگیرکننده 
نبود، اما بسیاری از دولت های طرفدار اسرائیل را نگران 

مسیر جنگ اسرائیل در غزه کرده است.«

استعفایی با پیامدهای مهم داخلی و بین المللی
نوشت:  باره  این  در  گزارشی  در  نیز  »سی ان ان« 
اسرائیل،  جنگ  کابینه  از  گانتس  بنی  »استعفای 
مشکلات سیاسی و دیپلماتیک را تشدید می کند و 
پیامدهای داخلی و بین المللی مهمی دارد، اما بعید 
است سیاست اسرائیل را دگرگون کند...حزب گانتس 
عضوی از ائتلاف دولتی نخست وزیر نیست، بنابراین 
بعید است کناره گیری او فورا نتانیاهو را سرنگون کند. 
اگر نتانیاهو در نهایت سرنگون شود، احتمالا دولت 
به  تمایل  و  نخست وزیر  با  تنش  دلیل  به  را  بایدن 
جمهوری خواهان برای آسیب زدن به بایدن، خوشحال 
بیشتر  نزدیکی  و  گانتس  دست دادن  از  اما  می کند. 
نتانیاهو به اعضای راستگرای ائتلاف خود، خطر تشدید 
تنش را افزایش می دهد و جنگ منطقه ای گسترده تر 
را که آمریکا در آن درگیر است، تشدید می کند. غیبت 
برای  بزرگ تری  مانع  است  ممکن  همچنین  گانتس 
هرگونه توافق صلح بین اسرائیل و حماس ایجاد کند. 
در بحبوحه افزایش اعتراضات علیه نتانیاهو، شکست 
برای  گانتس  درخواست  و  اسرائیل  جنگی  کابینه 
انتخابات ممکن است عواقب غیر قابل پیش بینی در 
اسرائیل داشته باشد. هزاران نفر در راهپیمایی هایی 
آزادی  خواستار  و  کرده  شرکت  مختلف  شهرهای  در 

گروگان های باقیمانده و فرصت رأی دادن شده اند.«

دومینوی استعفا  نتانیاهو را آشفته کرده است

زلزله در کابینه جنگ صهیونیست ها

با اعلام نتایج انتخابات 
پارلمانی اروپا زلزله سیاسی 

واقعی در فرانسه اتفاق 
افتاد. جایی که بعد از 

سال ها هراس افکنی 
جریان های لیبرال به رهبری 

حزب مکرون، علیه حزب 
ملی یا اصطلاحا اجتماع 

ملی به رهبری جردن باردلا 
28ساله و مارین لوپن 

، اجتماع ملی با  مشهور
کسب 32 درصدآرا در مقابل 

15درصد آرای حزب مکرون 
قدرت نمایی بی سابقه ای 

داشت. در پی این نتایج 
مکرون با استفاده از 

اختیارات خود اقدام به 
انحلال مجلس فرانسه 
و تعیین زمان انتخابات 

پارلمانی جدید کرد. اقدامی 
که با پیام لوپن مبنی بر 

آمادگی برای به دست گرفتن 
کشور مواجه شد

گاردین در گزارشی درباره 
استعفای بنی گانتس 

نوشت: »گانتس، رهبر 
حزب راست میانه وحدت 

ملی، با بیان اینکه نتانیاهو 
مانع رسیدن به پیروزی 

واقعی می شود، خواستار 
برگزاری انتخابات جدید 

شد... استعفای بنی 
گانتس نتانیاهو را بیش از 
هر زمان دیگری به عناصر 

راست افراطی دولت 
ائتلافی خود متکی می کند. 

با اوج گرفتن اختلاف 
نظرها بر سر بهترین روش 

بازگرداندن گروگان های 
اسرائیلی، گانتس، نتانیاهو 

را متهم به ترک ملاحظات 
استراتژیک برای بقای 

سیاسی خود کرد


